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Tegevusaruanne

HPT Eesti OÜ müüb ja turustab meditsiinitooteid väljaspool Eestit naaberriikides EL-is. HPT-l on ka meditsiinilise konsultatsiooni suutlikkus, mis

viib läbi äriarendusprojekte meditsiini- ja regulatiivses valdkonnas ning segmentides. HPT-l on kaks täielikult omanduses olevat tütarettevõtet.

Tulu, kulud ja kasum

2024. aastal oli müügitulu 163 802 eurot, mis on märkimisväärne kasv võrreldes 2023. aasta tasemega (63 011 eurot), kuid kooskõlas 2022.

aasta tulutasemega. Tegevuskasum (välja arvatud tütarettevõtted) oli 2331 eurot pärast eelmiste aastate võlgnevuste mahakandmist, mis olid

tingitud meie suutmatusest partneritele rohkem tooteid tarnida, ning 12 000 eurot 2021.–2022. aasta laiendusprojektist, mis ebaõnnestus

tootmistarnete probleemide tõttu.

Müügi kasv tulenes tavapärase äritegevuse taastumisest pärast seda, kui tootja ei suutnud vähemalt 2 aastat varem oma sisemiste tootmis- ja

turustusprobleemide tõttu õigeaegselt tarnida piisavalt tooteid. Tavapärane äritegevus taastus alles 2023. aasta IV kvartalis ja jätkus kogu 2024.

aasta vältel.

Põhivara.

HPT ostis aruandeperioodil ametiauto 10 000 euro eest.

Personal.

2024. aastal suurendas ettevõte märkimisväärselt inimressursse ja see investeering oli edukas, kuna müük reageeris.

Juhatus.

Osaühingu juhatusel on üks liige ja juhatuse liikmele ei makstud kulude kontrollimise meetmete tõttu palka.

Tütarettevõttelt saadi 10 000 eurot dividendi.

Eesmärgid järgmiseks, 2025. aastaks.

Ettevõtte eesmärk on jätkata investeerimist reklaami- ja teadustegevusse, et laiendada äritegevust ja jääda kasumlikuks.

Samuti soovib ettevõte laiendada konsultatsiooniülesandeid tervishoiusegmendis.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 14 286 9 348  

Nõuded ja ettemaksed 2 569 14 371 2

Kokku käibevarad 16 855 23 719  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 63 204 143 595  

Materiaalsed põhivarad 10 000 0  

Kokku põhivarad 73 204 143 595  

Kokku varad 90 059 167 314  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 218 6 101 5

Kokku lühiajalised kohustised 2 218 6 101  

Kokku kohustised 2 218 6 101  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 82 698 138 313  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 331 20 088  

Kokku omakapital 87 841 161 213  

Kokku kohustised ja omakapital 90 059 167 314  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu 163 800 63 011

Muud äritulud 66 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -122 164 -53 477

Mitmesugused tegevuskulud -20 361 -4 818

Tööjõukulud -24 322 0

Ärikasum (kahjum) -2 981 4 716

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 5 312 19 372

Muud finantstulud ja -kulud 0 -4 000

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 331 20 088

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 331 20 088
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

HPT Eesti 2024. aasta raamatupidamise aastaaruande eesmärk on anda aruande kasutajale, kellel on aruandest arusaamiseks piisavad

finantsalased teadmised, HPT Eesti OÜ finantsseisundi ja -tulemuse kohta asjakohast ning tõepäraselt esitatud informatsiooni, mida aruande

kasutaja saaks oma majandusotsuste tegemisel kasutada. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning

mida täpsustavad rahandusministri määrusega kehtestatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtuti eeldusest, et HPT Eesti OÜ on jätkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse

lõpetamise kavatsust ega vajadust.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis "Raha" kirjel ja rahavoogude aruandes sularaha kassas ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu

toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga euro vahetuskursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga euro

vahetuskursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes. Ettemakseid  bilansipäeval ümber ei hinnata vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga

euro vahetuskursside alusel.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle Ettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse Ettevõtte kontrolli all olevaks, kui Ettevõte omab kas

otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtte tegevus-

ja finantspoliitikat.

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle Ettevõttel on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui

Ettevõte omab sidusettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Tütar- ja sidusettevõtete soetamist kajastatakse ostumeetodil. 

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit.

Kapitaliosaluse meetodi kohaselt võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel

perioodidel ettevõtte osalusega muutustes investeeringuobjekti omakapitalis (nii muutused investeeringuobjekti kasumis/kahjumis kui muudel

omakapitali kirjetel); investeeringuobjekti varade, kohustuste ja tingimuslike kohustuste ostuanalüüsis leitud õiglase väärtuse ning bilansilise

väärtuse vahe elimineerimisega või amortisatsiooniga; omandamisel tekkinud firmaväärtuse võimalike allahindlustega ning omandamisel

tekkinud negatiivse firmaväärtuse tuluna kajastamisega. 

Osalust omandatud ettevõtte varades ja kohustustes ning tekkinud firmaväärtust kajastatakse netosummana vastavalt kirjel

„Tütarettevõtete aktsiad ja osad“ või „Sidusettevõtete aktsiad ja osad“. Osalust omandatud tütar- ning sidusettevõtete tuludes ja

kuludes kajastatakse kasumiaruandes netosummana vastavalt ridadel „Finantstulud ja -kulud investeeringutelt tütarettevõtetesse“ ning

„Finantstulud ja -kulud investeeringutelt sidusettevõtetesse“.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).  

 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete 

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised
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finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta

eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvatest summadest. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete

bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude vahel. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate

nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue

loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.  

 

Muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühiajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded,

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis

tõenäoliselt laekuvas summas. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 639 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 eurot, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

 Muud masinad ja seadmed  10-20%

Muu inventar ja IT seadmed  20-30%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte

poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav.

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid,

mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Tulud
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Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

HPT Eesti OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

a. omanikke,

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 546 2 546

Ettemaksed 23 23

Tulevaste perioodide

kulud
23 23

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 569 2 569

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 12 000 12 000

Ostjatelt laekumata

arved
12 000 12 000

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 346 2 346

Ettemaksed 25 25

Tulevaste perioodide

kulud
25 25

Kokku nõuded ja

ettemaksed
14 371 14 371
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 358 0

Sotsiaalmaks 600 0

Töötuskindlustusmaksed 44 0

Ettemaksukonto jääk 2 546  2 346  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 546 1 002 2 346

Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2023 31.12.2024

12167225 Balaine OÜ Eesti
Ravimite ja muude

apteegikaupade hulgimüük
100 100

14305329 Terve Elu Kliinik OÜ Eesti 100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2023 Dividendid

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2024

Balaine OÜ 129 287 -10 000 -64 095 55 192

Terve Elu Kliinik OÜ 22 472 0 -14 460 8 012

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

151 759 -10 000 -78 555 63 204

Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

Balaine OÜ 100 11.11.2017

Terve Elu Kliinik 100 11.11.2027
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 512 512

Võlad seotud osapooltele 279 279

Maksuvõlad 1 002 1 002

Saadud ettemaksed 425 425

Tulevaste perioodide tulud 425 425

Kokku võlad ja ettemaksed 2 218 2 218

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 151 151

Võlad seotud osapooltele 1 525 1 525

Muud võlad 4 000 4 000

Muud viitvõlad 4 000 4 000

Saadud ettemaksed 425 425

Tulevaste perioodide tulud 425 425

Kokku võlad ja ettemaksed 6 101 6 101

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 0 22 020

Läti 0 850

Leedu 0 4 920

Küpros 0 6 601

Saksamaa 163 800 28 620

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 163 800 63 011

Kokku müügitulu 163 800 63 011

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Turundus- ja konsultatsiooniteenused 0 6 601

Ravimite ja muude apteegikaupade hulgimüük 163 800 56 410

Kokku müügitulu 163 800 63 011
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Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -117 843 -52 185

Transpordikulud -725 -80

Muud -3 596 -1 212

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -122 164 -53 477

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent -2 386 -1 205

Mitmesugused bürookulud -2 148 -271

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -12 000 0

Konsultatsioonikulud 0 -1 767

Raamatupidamisteenus -1 501 -1 360

Muud -2 326 -215

Kokku mitmesugused tegevuskulud -20 361 -4 818

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu -18 178 0

Sotsiaalmaksud -6 144 0

Kokku tööjõukulud -24 322 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Lisa 10 Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt
(eurodes)

 2024 2023

Finantstulud ja -kulud tütarettevõtjate aktsiatelt ja

osadelt
5 312 19 372

Kasum/-kahjum tütatettevõtjatelt 5 312 19 372

Kokku kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 5 312 19 372
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

279 1 525

Kokku võlad ja ettemaksed 279 1 525

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi arvestatud

intress

Tütarettevõtjad 8 000 8 000 0 0

Kokku laenukohustised 8 000 8 000 0 0

MÜÜDUD 2023

Kaubad

Tütarettevõtjad 22 020

Kokku müüdud 22 020



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2025

HPT Eesti OÜ (registrikood: 11019149) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

THOMAS FRANCIS BAUMER Juhatuse liige 30.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 82 698

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 331

Kokku 85 029

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
85 029

Kokku 85 029

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 82 698

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 331

Kokku 85 029

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
85 029

Kokku 85 029



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Meditsiiniseadmete ja kirurgiriistade ning ortopeediliste

abivahendite hulgimüük
46462 EMTAK 2025 163800 100.00% Jah


